香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

內幕消息
單一最大股東可能出售股份

本公告由本公司根據上市規則第13.09(2)(a)條以及證券及期貨條例第XIVA部項
下的內幕消息條文而作出。

單一最大股東可能出售股份

董事會獲Data Dreamland及買方告知，Data Dreamland於二零一六年六月十七
日（聯交所交易時段後）與買方訂立協議，據此，Data Dreamland同意出售而
買方同意購買銷售股份（佔於本公告日期本公司已發行股本約11.00%），現金
代價為每股銷售股份1.90港元，即總代價1,047,598,033.40港元。完成後，Data
Dreamland將不再為單一最大股東，而買方將成為單一最大股東。

由於完成可能會或不會進行，股東及其他投資者於買賣本公司證券時務請審慎
行事。

本公告由本公司根據上市規則第13.09(2)(a)條以及證券及期貨條例第XIVA部項下
的內幕消息條文而作出。

單一最大股東可能出售股份

董事會獲Data Dreamland及買方告知，Data Dreamland於二零一六年六月十七日
（聯交所交易時段後）與買方訂立協議，據此，Data Dreamland同意出售而買方同
意購買銷售股份（佔於本公告日期本公司已發行股本約11.00%），現金代價為每股
銷售股份1.90港元，即總代價1,047,598,033.40港元。

2

完成後，Data Dreamland於本公司的持股將由1,014,256,870股股份（佔於本公告日
期本公司已發行股本約20.23%）減至462,889,484股股份（佔於本公告日期本公司
已發行股本約9.23%），而Data Dreamland將不再為單一最大股東。

完成後，買方於本公司的持股將由897,437,000股股份（佔於本公告日期本公司已
發行股本約17.90%）增至1,448,804,386股股份（佔於本公告日期本公司已發行股
本約28.90%），而買方將成為單一最大股東。

誠如Data Dreamland及買方所告知，彼等已於協議中協定及契諾，買賣銷售股份
應不可撤銷，惟交易完成不得導致交易各方違反任何適用法律條文、規例、規則
或任何主管監管機構的任何頒令及法令（包括但不限於收購守則）。

對本公司股權架構的影響

基於董事會於本公告日期獲取的資料並假設本公司的股權架構除本公告另有披露
者外維持不變，下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後的股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後
股份 約% 股份 約%

Data Dreamland（附註1） 1,014,256,870 20.23 462,889,484 9.23
Wintech Consultants Limited
 （附註2） 483,000 0.01 483,000 0.01
買方 897,437,000 17.90 1,448,804,386 28.90
其他股東 3,100,253,910 61.86 3,100,253,910 61.86

總計 5,012,430,780 100.00 5,012,430,780 100.00

附註：

(1) Data Dreamland的全部已發行股本由Barrie Bay (PTC) Limited持有。Barrie Bay (PTC)
Limited為Barrie Bay Trust的 受 託 人。Barrie Bay Trust為HSBC International Trustee
Limited持有的單位信託，而HSBC International Trustee Limited為Barrie Bay Trust的受託
人。Barrie Bay Trust是郭德英先生及楊曉女士（郭德英先生的配偶）創立的全權信託，其
實益信託對象包括郭德英先生及楊曉女士的子女。

(2) 由於郭德英先生為Wintech Consultants Limited三名董事之一，且其餘兩名董事慣常按照郭
德英先生的指示行事，故郭德英先生被當作於Wintech Consultants Limited持有的483,000
股股份中擁有權益。

3

由於完成可能會或不會進行，股東及其他投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「協議」 指 Data Dreamland就有關買賣551,367,386股股份與買方
訂立日期為二零一六年六月十七日的股份買賣協議

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 酷派集團有限公司，一家於開曼群島註冊成立的有限